

Officiella notiser

Budgetdepartementet

Regeringen har förordnat assessorn i Svea hovrätt **Lennart Aspegren** att tills vidare vara kansliråd i Fr 23 i budgetdepartementet.

Regeringsrätten

Regeringen har förordnat

dels tf regeringsrättssekreteraren, kammarrättsfiskalen i kammarrätten i Stockholm **Kenneth Torgny Sundlöf** att tills vidare vara regeringsrättssekreterare,

och dels förste länsnotarien vid länsstyrelsen i Värmlands län **Johan Tobieson** att inneha långtidsvikariat på tjänst som regeringsrättssekreterare.

Riksskatteverket

Regeringen har förordnat avdelningsdirektören i Fe 23 hos riksskatteverket **Niclas Virin** att tills vidare vara allmänt ombud i Fe 25 hos riksskatteverket.

Länsstyrelserna

Regeringen har utnämnt länsassessorn i Fe 19, förste länsnotarien i Ao 24 på övergångsstat hos länsstyrelsen i Göteborgs och Bohus län **Astrid Anne-Marie Höglund** att vara förste länsassessor i Fo 23/Fo 25 hos länsstyrelsen samt ordförande i länskskatterätten, fastighetstaxeringsrätten och länsrätten i länet.

Vidare har regeringen förordnat

tillförordnade uppbördsdirektören i Fe 20/Fe 21 hos länsstyrelsen i Västerbottens län, förste fögderisekreteraren i Fe 14 i Umeå fögderi **Nils Fredrik Olofsson** att tills vidare vara uppbördsdirektör i Fe 20/Fe 21 hos länsstyrelsen,

tillförordnade taxeringsdirektören i Fe 23/Fe 25 hos länsstyrelsen i Kalmar län taxeringsintendenten i Fe 19/Fe 20 och i Ao 26 på övergångsstat hos länsstyrelsen i Västmanlands län **Hans Ivar Hallström** att tills vidare vara taxeringsdirektör i Fe 23/Fe 25 hos länsstyrelsen i förstnämnda län,

Lokala skattemyndigheterna

Regeringen har utnämnt tillförordnade häradskrivaren i Trelleborgs fögderi, förste fögderisekreteraren i Fe 14 i Helsingborgs fögderi **John Olle Pernebo** att vara häradskrivare i Ängelholms fögderi.

Vidare har regeringen förordnat

tillförordnade fögderidirektören i Solna fögderi, häradskrivaren i Jakobsbergs fögderi **Carl-Anders Haraldsson Ekeröth** att tills vidare vara fögderidirektör i Fe 20/Fe 21 i fögderiet och

häradskrivaren i Nacka fögderi **Erik Arne Forsberg** att tills vidare under den tid, fögderidirektören i Sollentuna fögderi Tage Persson innehar långtidsvikariat på fögderidirektörstjänsten i Uppsala fögderi, inneha långtidsvikariat på fögderidirektörstjänsten i Fe 20/Fe 21 i Sollentuna fögderi.

